СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
29.08.2008  № 29
пос. Видяево

О назначении главы Администрации
ЗАТО Видяево

Заслушав информацию Главы муниципального образования, председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево С.М. Дубового о решении и протоколе заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации ЗАТО Видяево, руководствуясь ст. 34 Устава ЗАТО Видяево, Регламентом Совета депутатов ЗАТО Видяево,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить главой Администрации ЗАТО Видяево СЕРГЕЕВА Владимира Ивановича, 1953 года рождения.
2. Главе ЗАТО Видяево заключить трудовой контракт с главой Администрации ЗАТО Видяево СЕРГЕЕВЫМ Владимиром Ивановичем с 01.09.2008 года на период полномочий Совета депутатов третьего созыва.

3. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

         С.М.Дубовой